Башкортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль районының Ваныш ауыл советы ауыл биләмәһе Советы
Ваныш-Алпауыт ауылы Йәштәр урамы 7

Тел. 2-74-58
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район

д. Ваныш-Алпаутово, ул.  Молодежная 7

Тел.  2-74-58

	    одиннадцатое заседание
	3-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
Об участии сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  в проекте реализации Программы поддержки местных инициатив
        На основании Постановления Правительства Республики Башкортостан от 19.04.2017 года №168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах» Совет сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан решил:
      1.Сельскому поселению  Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан принять участие в Программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан в 2018 году.
      2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте и информационном стенде Администрации  сельского поселения Ванышевский сельсовет http://www.vanishevski.ru.

Председатель Совета сельского

поселения Ванышевский сельсовет:                                          И.Ф. Саетгалиев

д. Ваныш-Алпаутово

от 17 ноября 2017 г.

№98/1